



ZZP-2380-22/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 291:

Na rysunkach przekrojów budynku A jest informacja, że wełna mineralna powyżej poziomu przyziemia ma mieć wsp. lambda nie większy niż 0,045. W formularzu ofertowym należy zadeklarować użycie wełny o wsp. lambda nie większym niż 0,036. Czy pozycja w formularzu ofertowym dotyczy tylko części przyziemia czy dla wszystkich ścian zewnętrznych budynku należy przyjąć wełnę o współczynniku lambda nie większym niż 0,036?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie oceniał w pkt. XIII.1.11 SIWZ współczynnik przenikania ciepła dla wełny mineralnej λ , stosowanej do ocieplenia ścian w technologii fasady wentylowanej (płyty pokryte welonem szklanym).

Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian² treści SIWZ.

1) Pkt. XIII.1.11 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Kryterium „Współczynnik przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej”, którego znaczenie wynosi 2 %.

Współczynnik przewodzenia ciepła λ dla zaferowanej wełny mineralnej do ocieplenia ścian w technologii fasady wentylowanej nie może być większy niż 0,036 W/mK.

Obliczenie punktów w kryterium „Współczynnik przewodzenia ciepła dla wełny mineralnej” zostanie dokonane na podstawie niżej określonych zasad.

Za posiadany współczynnik przewodzenia ciepła λ dla zaferowanej przez wykonawcę wełny mineralnej do ocieplenia ścian w technologii fasady wentylowanej, zostanie przyznana liczba punktów zgodnie z poniższą tabelą.

<i>Wielkość współczynnika W/mK</i>	<i>Liczba punktów</i>
<i>0,036 - 0,034</i>	<i>0</i>
<i>≤ 0,033</i>	<i>2</i>

2) W załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz ofertowy), w części A (Oferta Wykonawcy), pkt. 10 otrzymuje brzmienie:

wełnę mineralną do ocieplenia ścian w technologii fasady wentylowanej o współczynniku $\lambda = \dots\dots\dots$ W/mK (współczynnik λ dla zaferowanej wełny mineralnej nie może być większy niż 0,036 W/mK);

Formularz ofertowy uwzględniający powyższą zmianę został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego - plik. pn. Zał. Nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy po zmianie z dnia 04.07.2017 r.

Pytanie nr 292:

Proszę o potwierdzenie, że na instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej mają być wbudowane separatory substancji ropopochodnych – 2 szt. Proszę o przekazanie PZT z zaznaczoną lokalizacją wymienionych separatorów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamienny PZT - rys. IS.P.01 z którego wynika lokalizacja separatorów został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 26.06.2017 r. (plik pn. Uzupełnienie zał. nr 5 - do SIWZ z dnia 26.06.2017 r. \folder „11 Inst. sanitarne i separator”)

Pytanie nr 293:

Proszę o podanie wymaganej wielkości (średnicy pnia) nasadzanych drzew oraz krzewów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Minimalne wymiary drzew sadzonych:

- 2,5-3 metry wysokości;
- 12-14 cm obwodu na wysokości 100 cm;
- minimum 3 razy przesadzane w szkółce.

Wymagania dotyczące krzewu:

- uprawa w szkółce w pojemnikach (docelowa wielkość pojemników to 3-5 litrów);
- 2-3 krotnie przesadzanych;
- regularnie dobrze rozkrzewione (min. 4-5 pędów);
- wcześniej formowane i bez uszkodzeń.

Pytanie nr 294:

Zgodnie z zapisami § 10 ust 7 Projektu umowy „Wystawianie faktur częściowych będzie następować nie częściej niż raz na 3 miesiące (...).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych poprzez wprowadzenie rozliczeń w okresach miesięcznych, według procentowego zaawansowania robót w danym miesiącu rozliczeniowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 z dnia 19.06.2017 r.

Pytanie nr 295:

Zgodnie z § 6 ust. 3 pkt 23 Projektu umowy „(...) inspektor nadzoru inwestorskiego może dokonać odbioru robót zanikających lub ulegających zakryciu w okresie do **5 dni** roboczych od daty zawiadomienia (...)” Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu na odbiór robót zanikających lub ulegających zakryciu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowy zapis projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 296:

Zgodnie z zapisem § 12 ust 1 Projektu umowy wraz z projektem umowy o podwykonawstwo z podwykonawcą, który nie jest innym podmiotem, na zasobach którego Wykonawca polegał w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz nie jest podwykonawcą wskazanym w ofercie, Wykonawca złoży on min. oświadczenie podwykonawcy potwierdzające, że nie podlega on wykluczeniu na podstawie 24 ust. 1 pkt 13-22 oraz ust. 5 uPzp, które winno być złożone w formie oryginału. W przypadku gdy, dokument lub oświadczenie potwierdzi zaistnienie okoliczność w zakresie których dotyczy, Wykonawca zobowiązany będzie do zastąpienia tego podwykonawcy innym podwykonawcą lub zrezygnować z powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy.

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wykreślenie powyższego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowy zapis projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 297:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o uzupełnienie postanowienia § 19 ust 2 Projektu umowy poprzez dodanie zapisu o wyznaczeniu Wykonawcy przed odstąpieniem od umowy dodatkowego terminu na usunięcie stwierdzonych przez Zamawiającego uchybień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadzi przedmiotowego zapisu do treści projektu umowy.

Pytanie nr 298:

Ponawiamy naszą prośbę przekazaną za pismem w dniu 19.06.2017 r. o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 2 tygodnie.

Prośbę swa motywujemy obszernym zakresem objętym przedmiotem zamówienia oraz koniecznością uzupełnienia dokumentacji o brakujące elementy. Dodatkowo przyznany czas pozwoli oferentom na opracowanie rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 208 z dnia 29.06.2017 r.

Pytanie nr 299:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w SIWZ w punkcie XIII.1.11 miał na myśli wełnę elewacyjną, która ma spełniać współczynnik λ 0,033 W/m²K lub mniejszy tylko w miejscu montażu płyt włókno cementowych. Wszyscy producenci izolacji termicznych w Polsce deklarują, że osiągnięcie tego parametru jest niemożliwe dla wełny, która ma być zastosowana pod tynkiem oraz jako izolacja termiczna dachu płaskiego. Wobec powyższego traci sens nadawanie Wykonawcom 2 pkt za użycie produktu, który jest niedostępny na rynku materiałów budowlanych, a w chwili złożenia oferty nie będzie możliwe zweryfikowanie racji przyznania 2 punktów Wykonawcy, który zobliguje się, że taki materiał zastosuje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 291.

Pytanie nr 300:

W pliku ST_01.07_ wykładziny podłogowe oraz w Opisie technicznym są zawarte zupełnie różne specyfikacje wykładzin. Prosimy o informacje, którą specyfikacją należy się kierować przy przygotowaniu wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 246 z dnia 03.07.2017 r.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu

p.o.

insp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp